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Jelenia Góra, 08.10.2018 r. 
IZP-Z.271.52.2018 
L.dz. 1422/18  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Makroniwelacja terenów inwestycyjnych przy ul. Spółdzielczej i 
Thebesiusa w Jeleniej Górze”. 

 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP-Z.271.52.2018  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579 z póżn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły 
zapytania  o następującej treści: 

 
PYTANIE NR 1  
Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót dla w/w zadania? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Mając na uwadze charakter wynagrodzenia ryczałtowego zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (t.j. 
Dz.U. z 2013 poz. 1129) Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. 
 
PYTANIE NR 2  
W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym obydwóch działek jest zapis w podpunkcie „g)”- 
wyrównanie terenu w ramach przesunięć istniejących mas ziemnych. Proszę o sprecyzowanie zakresu 
prac opisanego w tym punkcie: 

− czy ten punkt dotyczy usunięcia humusu z całego obszaru działki?, 

− czy ten punkt dotyczy wykonania platformy (makroniwelacji) w obszarze przedmiotowych działek?, 

− czy ten punkt dotyczy profilowania/ równania terenu działek gruntem zalegającym w obszarze 
działek? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia nie należy usuwać mas humusu z całego obszaru 
działki zarówno przy ul. Spółdzielczej jak i Thebesiusa, a jedynie należy dokonać przesunięć istniejących 
mas ziemnych w celu wyrównania terenu.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki  
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